
CHỨNG TỪ KHẤU TRỪ THUẾ TNCN

* Báo giá chưa bao gồm phí khởi tạo lần đầu 500.000đ

Gói 01

Gói 02

Gói 03

Gói 04

Gói 05

Gói 06

Tên gói Gói cước Giảm (20%)

300.000 240.000

500.000 400.000

800.000 640.000

1.000.000 800.000

1.300.000 1.040.000

1.500.000 1.200.000

50

Số  lượng

100

200

300

500

1.000

*Miễn phí khởi tạo 500.000đ nếu đang dùng hóa đơn điện tử Hilo-Invoice

Chủ tài khoản:

Số tài khoản:

Ngân hàng:

NGUYEN VAN AN

1048679402

VIETCOMBANK

Hotline:

Email:

Website:

0968.458.575 (Zalo)

anminhluat@gmail.com

www.anminhluat.vn

Công Ty TNHH Tư Vấn An Minh Luật cung cấp dịch vụ trong các lĩnh vực như: Kế toán Thuế, Thành lập doanh
nghiệp, Sở hữu trí tuệ, Văn phòng chia sẻ, Dịch vụ luật sư, Giấy phép, Chữ ký số, Hóa đơn điện tử, Bảo hiểm xã
hội, Phân mềm kế toán.  Với hệ thống văn phòng tư vấn trải dài toàn quốc và đội ngũ luật sư - chuyên viên kế
toán giàu kinh nghiệm, AML tự hào là đơn vị hàng đầu hỗ trợ mọi vấn đề liên quan đến pháp lý, tư vấn pháp

luật, thủ tục giấy tờ cho khách hàng là cá nhân và doanh nghiệp.

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN AN MINH LUẬTCÔNG TY TNHH TƯ VẤN AN MINH LUẬT

HOTLINE:HOTLINE:0968.458.5750968.458.575Thank You!

0968.458.575 (Zalo)anminhluat@gmail.comwww.anminhluat.vn


